



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2018 Modalidade: Pregão Presencial Sequencial: 000021
Data: 09/05/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2018
Comissão de Licitação: DECRETO - 1979/2018 - PREGÃO
Entrega: 10/08/2018 08:00:00 Abertura: 10/08/2018 08:00:00 Proposta: 10/08/2018 08:00:00
Finalidade: 04.0001 - Secretaria Municipal de Educação.
Objeto: Material de Consumo.

Vencedores

Fornecedor: **012603 - ISRAEL AZEVEDO SUPERMERCADO EIRELI.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	Unid.	GARRA	40.0000	40.0000	4.0500	162.0000
Óculos de Segurança / Lente Policarbonato Incolor / Com Tratamento Anti Risco / Com C.A.						Consumo /
00003	Unid.	SUPER SAFITY	30.0000	30.0000	8.7000	261.0000
Óculos de Segurança / Lente Policarbonato Escura / Com Tratamento Anti Risco / Com C.A.						Consumo /
00004	Unid.	T. GONÇALVES	40.0000	40.0000	1.6500	66.0000
Protetor Auditivo de Inserção / Tipo Plug / Reutilizável / com Cordão Separável / Com C.A.						Consumo /
00011	Unid.	GARRA	20.0000	20.0000	41.5000	830.0000
Botina de Segurança / Em Vaqueta / Com Elástico Lateral / Tamanhos Variados / Com C.A.						Consumo /
00013	Unid.	SETE LÉGUAS	105.0000	105.0000	30.5000	3.202.5000
Botina de Segurança / PVC Cano Curto / Tamanhos Variados / Com C.A.						Consumo /
00014	Unid.	SETE LÉGUAS	15.0000	15.0000	42.9900	644.8500
Bota de Segurança / Borracha / Cano Longo / Tamanhos Variados / Com C.A.						Consumo /
00018	Unid.	SUPER SAFE	30.0000	30.0000	27.5000	825.0000
Vestimenta para a Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingos de Produtos Químicos / Composto						Consumo /
00021	Unid.	CARBO GRAFIT	1.0000	1.0000	147.0000	147.0000
Cinturão De Segurança Com Talabarte						Consumo /
Total do Fornecedor						6.138.35

Fornecedor: **012694 - MAPTEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	Unid.	DELTA PLUS	10.0000	10.0000	41.3500	413.5000
Capacete de Segurança / Classe B / Suspensão de Três Cintas de Tecido Cruzadas /Com C.A.						Consumo /
00007	Unid.	ALSEG	115.0000	115.0000	14.3000	1.644.5000
Luvas de Segurança / Confeccionado em Vaqueta / Cano Curto / Macia / Reforço Interno em Vaqueta na						Consumo /
00008	Unid.	ALSEG	60.0000	60.0000	23.8000	1.428.0000
Luvas de Segurança / Confeccionado em Vaqueta / Cano Longo / Macia / Reforço Interno em Vaqueta na						Consumo /
00009	Unid.	DEDOM	50.0000	50.0000	22.5000	1.125.0000
Luvas de Segurança / Tipo Raspa de Couro / Cano Longo / Tamanhos Variados / Com C.A.						Consumo /
00010	Unid.	ALSEG	160.0000	160.0000	49.1000	7.856.0000
Avental de Raspa / com Manga.						Consumo /
00015	Unid.	HENLAU	6.0000	6.0000	325.0000	1.950.0000
Protetor Solar Fator 60 / Testado Dermatologicamente / Apresentação: Frascos com 1000 ml						Consumo /
Total do Fornecedor						14.417.00



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2018
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2018 Modalidade: Pregão Presencial Sequencial: 000021
Data: 09/05/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2018
Comissão de Licitação: DECRETO - 1979/2018 - PREGÃO
Entrega: 10/08/2018 08:00:00 Abertura: 10/08/2018 08:00:00 Proposta: 10/08/2018 08:00:00
Finalidade: 04.0001 - Secretaria Municipal de Educação.
Objeto: Material de Consumo.

Fornecedor: **012695 - A ALIANÇA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	Unid.	MFQ	450.0000	450.0000	3.2000	1.440.0000
Respirador Purificador de Ar / Semifacial Pff-2 / Com Válvula de Exalação // Indicado Contra Poeira						Consumo /
00012	Unid.	SÃO CRISPIM	180.0000	180.0000	50.0000	9.000.0000
Botina de Segurança /Em Couro /Com Bico de Aço / Tamanhos Variados / Com C.A.						Consumo /
00016	Unid.	VOLK	55.0000	55.0000	4.9500	272.2500
Luva Nitrílica / Superfície da Palma Antiderrapante / Formato Anatômico / Granulação Fina / Tamanho						Consumo /
00017	Unid.	VOLK	700.0000	700.0000	5.5000	3.850.0000
Luva de Látex / Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm / Com o Punho Longo / Tamanhos Variados / C						Consumo /
00019	Unid.	BRASCAMP	60.0000	60.0000	23.0000	1.380.0000
Capa de Chuva / Com Capuz Conjugado / Com Mangas / Costuras Através de Solda Eletrônica na Cor Crist						Consumo /
00020	Unid.	LEROUP	150.0000	150.0000	12.0000	1.800.0000
Avental de Segurança / Em PVC Forrado / Com Dimensões de 120 X 70cm						Consumo /
Total do Fornecedor						17.742.25

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Observações: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI'S) para atender a demanda das Secretarias Municipais de Pimenta-MG.